汕头市教育局关于汕头市金山中学2023年

第二次公开招聘工作人员面试成绩

合格人选和入围体检人选

名单的公告

根据《汕头市教育局下属汕头市金山中学2023年第二次公开招聘教师公告》，经面试，现将汕头市教育局下属汕头市金山中学2023年第二次公开招聘教师面试成绩合格人选和入围体检人选名单（详见附件）予以公布，并就有关事项公告如下：
　　一、按照招聘岗位应聘人员面试成绩由高到低的顺序确定名次。
　　二、体检工作由汕头市金山中学组织实施，具体事宜在汕头市金山中学网站发布。请入围体检人员注意关注，并保持通讯畅通。
附件：汕头市教育局下属汕头市金山中学2023年第二次公

开招聘教师面试成绩合格人选和入围体检人选名单

                               汕头市金山中学
                               2023年9月14日